檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄師範大學附屬高級中學　函

地址：80276高雄市苓雅區凱旋二路89號

承辦人：張雯婷

電話：07-7613875#524

傳真：07-7716510

電子信箱：ting@tea.nknush.kh.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年6月4日

發文字號：高師大附中學字第1070004041號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名表、實施計畫(0004041A00_ATTCH2.docx、0004041A00_ATTCH3.pdf)

主旨：本校辦理「107年度國教署孝道教育資源中心分區種子教

師暨孝道推展志工培訓」報名延至6月14日止，敬請鼓勵貴

校教職員踴躍參加，請查照轉知。

說明：

一、研習資訊如下：

(一)時間：107年6月25日（一）上午9：00至16：20。

(二)地點：臺中市立文華高級中等學校，第一會議室。

(三)報名對象：各級學校教師、對孝道教育推廣有興趣之人

員。

(四)報名方式：

１、教師：請逕至全國在職教師進修網報名，課程代碼：

2422673。

２、志工、一般民眾：請以以下方式擇一報名。

(１)表單報名：https://goo.gl/forms/0P9QufyYKk3TO

3bR2。

(２)E-mail報名：填妥報名表檔案，傳送至ting@tea.n

knush.kh.edu.tw。
9

1070004309

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/06/04

■■■■■■■有附件

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(３)傳真報名：07-7716510。

(五)報名截止日：107年6月14日止。

(六)其他：本研習給予參與人員6小時研習時數，請各單位

以不影響課務為原則，給予公（差）假登記，差旅費由

原服務單位依規定支給。

正本：苗栗縣各級學校、臺中市各級學校、南投縣各級學校、彰化縣各級學校、雲林縣

各級學校、嘉義縣各級學校

副本：本校孝道教育資源中心 2018-06-04
14:00:18

代理校長 李金鴦